[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2025  	   		                                    			  № 373
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk94615957][bookmark: _Hlk94615555]О создании рабочей группы по проведению рейтингового
голосования в 2025 году по отбору объектов благоустройства на 2026 год
в Кореновском городском поселении Кореновского района

В целях организации проведения рейтингового голосования в 2025 году по отбору объектов благоустройства на 2026 год в Кореновском городском поселении Кореновского района администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk59694061]1. Создать рабочую группу по проведению рейтингового голосования в 2025 году по отбору объектов благоустройства на 2026 год в Кореновском городском поселении Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения                                                                           Кореновского района
от 03.04.2025         № 373

СОСТАВ
рабочей группы по проведению рейтингового голосования в 2025 году
по отбору объектов благоустройства на 2026 год
в Кореновском городском поселении Кореновского района

	Шутылев
Максим
Олегович

	глава Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель;

Слепокуровва
Яна
Евгеньевна

	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Гребенев
Юрий Николаевич

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь;

члены рабочей группы:

Волохина
Лариса
Алексеевна

заместитель директора муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» по связям с общественностью;

	Коваленко
Елена
Владимировна

	исполняющий обязанности начальника организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Масливец
Анжелика Олеговна
	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» по работе с волонтерами;

	Масловская
Маргарита
Николаевна
	главный специалист муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление» по работе с потребительской сферой;

	Шамрай
Татьяна Викторовна
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

Начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района				                                         Ю.Н. Гребенев

image1.jpeg